GABINETE DO VEREADOR
CHARTON HESTON RÊGO NORONHA GONÇALVES – MDB

CNPJ 08.545.949/0001-89
Piso 1 - Gabinete 10

Rua Joaquim Teixeira de Moura, Nº 217, Bairro Centro - Apodi RN - CEP 59700-000
(84) 3333 2138 | www.cmapodi.rn.gov.br

REQUERIMENTO NO 045/2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve e nos termos do art. 111 do
Regimento Interno da Câmara dos Vereadores, vem requerer
a esta Casa, ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Apodi, ALAN
JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO, no sentido de enviar as
seguintes informações a esta Casa Legislativa, o
posicionamento do poder Executivo, sobre a tardia e
necessária ação de abertura do acesso ao Bairro Pequé pela
Rua Luiz Antônio Torres (Rua do Fórum).

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO.

Apodi-RN, em 04 de agosto de 2021

__________________________________________________
CHARTON HESTON RÊGO NORONHA GONÇALVES

VEREADOR – MDB